2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
26.04.2012 № 13-157

г. Саратов
О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 27.09.2007 № 20-196 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», статьей 38 Устава муниципального образования «Город Саратов»,  решением Саратовской городской Думы от 26.04.2012               № 13-154 «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 27.09.2007 № 20-196 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов» (с изменениями от 14.12.2009            № 46-560, от 18.02.2010 № 47-567, от 20.12.2011 № 10-119) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.2.1 следующего содержания:
«1.2.1. Размеры должностных окладов и ежемесячных денежных поощрений лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов» (Приложение 2.1).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования «Город Саратов»                                                       О.В. Грищенко
Приложение 2.1

 к решению Саратовской
городской Думы
от 26.04.2012 № 13-157
Размеры должностных окладов и ежемесячных денежных поощрений лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов»
	Наименование должности
	Оклад (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение в должностных окладах

	Старшие должности

	Аудитор
	8238-10186
	1,5

	Младшие должности

	Инспектор
	6954-8208
	1,5

	Главный специалист
	5586-6144
	1,5
1,3

1,3

	Ведущий специалист
	5586-6144

	Специалист I категории
	4978-5549

	Специалист II категории
	4440-4999
	1,0

_1396956774